АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021 г.                                    № 14                                 с.Усть-Волчиха

О внесении дополнений в постановление Администрации
Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от24.04.2019 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 26.12.2011 № 18 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальной услуги и исполнения муниципальных функций, а также проведение экспертизы их проектов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В постановление Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 24.04.2019 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» внести следующие дополнения:
    - п. 2.8 Административного регламента дополнить подпунктом:
– «предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы, либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
      2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава   сельсовета                                                                                В.И. Рудель

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÓÑÒÜ

-

ÂÎË×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÂÎË×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈ

Å

24.06.2021 ã.

¹

14

ñ.Óñòü

-

Âîë÷èõà

Î âíåñåíèè äîïîëíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè

Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêîãî ñåëüñîâåòà Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

îò24.04.2019 ¹ 12 «Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðåäîñòàâëåíèå ðàçðåøåíèÿ íà îñóùåñò

âëåíèå çåìëÿíûõ ðàáîò»»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010 ¹ 210

-

ÔÇ «Îá

îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã»,

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêîãî ñåëüñîâåòà

Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî

êðàÿ îò 26.12.2011 ¹ 18 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ Àäìèíèñòðàòèâíûõ ðåãëàìåíòîâ

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè è èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ

ôóíêöèé, à òàêæå ïðîâåäåíèå ýêñïåðòèçû èõ ïðîåêòîâ», ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Óñòü

-

Âîë÷èõèíñêîãî ñåëüñîâåòà

Âîë÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ îò 24.04.2019 ¹ 12 «Îá óòâåðæäåíèè

Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðåäîñòàâëåíèå ðàçðåøåíèÿ íà îñóùåñòâëåíèå çåìëÿíûõ ðàáîò»» âíåñòè

ñëåäóþ

ùèå äîïîëíåíèÿ:

-

ï. 2.8 Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà äîïîëíèòü ïîäïóíêòîì:

–

«

ïðåäîñòàâëåíèÿ íà áóìàæíîì íîñèòåëå äîêóìåíòîâ è èíôîðìàöèè,

ýëåêòðîííûå îáðàçû êîòîðûõ ðàíåå áûëè çàâåðåíû â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì

7.2 ÷àñòè 1 ñòàòüè 16 íàñòîÿùåãî Ôåäåðà

ëüíîãî çàêîíà, çà èñêëþ÷åíèåì

ñëó÷àåâ, åñëè íàíåñåíèå îòìåòîê íà òàêèå äîêóìåíòû, ëèáî èõ èçúÿòèå

ÿâëÿåòñÿ íåîáõîäèìûì óñëîâèåì ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííîé èëè

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè, è èíûõ ñëó÷àåâ, óñòàíîâëåííûõ ôåäåðàëüíûìè

çàêîíàìè

».

2. Íàñòîÿùå

å Ïîñòàíîâëåíèå îáíàðîäîâàòü íà èíôîðìàöèîííîì ñòåíäå

àäìèíèñòðàöèè ñåëüñîâåòà è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ â ñåòè «Èíòåðíåò».

Ãëàâà   ñåëüñîâåòà

Â.È. Ðóäåëü